
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Andryjankach w zakresie 
zarządu mieniem komunalnym 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 609) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnić Panią Ewę Litewnicką Dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach do dokonywania 
czynności zarządu mieniem komunalnym w zakresie: 

1. zawierania umów o dostawy wody, energii elektrycznej, gazu, opału oraz innych mediów, 

2. zawierania umów o ubezpieczenia składników majątkowych, konserwacji urządzeń oraz innych umów 
związanych z bieżącą działalnością jednostki, 

3. wynajmu pomieszczeń jednostki, 

4. zakupu  wyposażenia i pomocy naukowych. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Andryjankach lub do odwołania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 42/2019 Wójta Gminy Boćki z dnia 09 września 2019 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61773D0-FB11-4BC8-A42B-FB5AFE93CFC0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


